
COMMISSIONE - CLASSE A12
Percorsi 60/36 CFU ordinari

Martedì 		  4 novembre 	 ore 15.00	 Prova scritta	 AULA IENGO 	 (Polo Lettere)
Mercoledì 		  5 novembre 	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA 2A 		  (Polo Medicina)
Giovedì 		  6 novembre	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA IV dente 	 (Polo Lettere)
Venerdì 		  7 novembre 	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA 2A 		  (Polo Medicina)

COMMISSIONE III - CLASSE A22
Percorsi 60 CFU ordinari

Martedì 		  4 novembre 	 ore 15.00	 Prova scritta	 BIBLIOT. MED. SC.  	(Polo Medicina)
Mercoledì 		  5 novembre 	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA INFO 		  (Polo Medicina)
Giovedì 		  6 novembre	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA I controdente 	(Polo Lettere)
Venerdì 		  7 novembre 	 ore 15.00	 Prova orale	 AULA GIUNTELLA 	(Polo Lettere)

COMMISSIONE I - CLASSE A22
Percorso 36 CFU ordinario

Lunedì		  20 ottobre 	 ore 15.00	 Prova scritta	 AULA INFO 		  (Polo Medicina)
Martedì		  21 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA INFO 		  (Polo Medicina)
Mercoledì 		  22 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA INFO 		  (Polo Medicina)
Giovedì 		  23 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA 2A 		  (Polo Medicina)

COMMISSIONE II - CLASSE A22
Percorso 36 CFU ordinario

Lunedì		  20 ottobre 	 ore 15.00	 Prova scritta	 BIBLIOT. MED. SC.  	(Polo Medicina)
Martedì		  21 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA IENGO 	 (Polo Lettere)
Mercoledì 		  22 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA IENGO 	 (Polo Lettere)
Giovedì 		  23 ottobre 	 ore 15.00 	 Prova orale	 AULA CESID		 (Polo Lettere)

ESAMI FINALI ABILITANTI SESSIONE AUTUNNALE
CALENDARIO CLASSE A12

Discipline letterarie negli istituti di istruzione secondaria di II grado
CALENDARI CLASSE A22

Italiano storia geografia nella scuola secondaria di I grado



CLASSE A12
COMMISSIONE

Percorsi 60/36 CFU ordinari

Martedì 4 novembre ore 15.00 - Prova scritta - Aula IENGO Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A12	 3252457		  COLETTI	 BEATRICE	 60 CFU ordinari	
2.	 A12	 3252739		  D’AURELIO	 DANIELA	 60 CFU ordinari	
3.	 A12	 3252738		  DI COSMO	 LUCA		  60 CFU ordinari	
4.	 A12	 3252459		  LUCANTONI	 ANGELICA	 60 CFU ordinari	
5.	 A12	 3252456		  MUCCI		  SERGIO	 60 CFU ordinari	
6.	 A12	 3252453		  CATANIA	 MAURA	 36 CFU ordinari	
7.	 A12	 3252449		  CORDONE	 RITA		  36 CFU ordinari	
8.	 A12	 3252450		  D’ARCANGELO	FEDERICA	 36 CFU ordinari
9.	 A12	 3252448		  DE FLAVIIS	 GIULIA		 36 CFU ordinari	
10.	 A12	 3252447		  DE NOTARIS	 MARIKA	 36 CFU ordinari	
11.	 A12	 3252451		  DI FONZO	 GIULIANO	 36 CFU ordinari	
12.	 A12	 3252458		  DONATELLO	 MARIANNA	 36 CFU ordinari	
13.	 A12	 3252452		  FEBBO		  REBECCA	 36 CFU ordinari	
14.	 A12	 3252454		  FECONDO	 VIVIANA	 36 CFU ordinari	
15.	 A12	 3252455		  MARTORANO	 LETIZIA	 36 CFU ordinari	
16.	 A12	 3252460		  VICARIO	 LUNA		  36 CFU ordinari	

Mercoledì 5 novembre ore 15.00 - Prova orale - Aula 2A Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso	
1.	 A12	 3252457		  COLETTI	 BEATRICE	 60 CFU ordinari	
2.	 A12	 3252739		  D’AURELIO	 DANIELA	 60 CFU ordinari	
3.	 A12	 3252738		  DI COSMO	 LUCA		  60 CFU ordinari	
4.	 A12	 3252459		  LUCANTONI	 ANGELICA	 60 CFU ordinari	
5.	 A12	 3252456		  MUCCI		  SERGIO	 60 CFU ordinari	

Giovedì 6 novembre ore 15.00 - Prova orale - Aula IV dente Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso	
1.	 A12	 3252453		  CATANIA	 MAURA	 36 CFU ordinari	
2.	 A12	 3252449		  CORDONE	 RITA		  36 CFU ordinari	
3.	 A12	 3252450		  D’ARCANGELO	FEDERICA	 36 CFU ordinari	
4.	 A12	 3252448		  DE FLAVIIS	 GIULIA		 36 CFU ordinari	
5.	 A12	 3252447		  DE NOTARIS	 MARIKA	 36 CFU ordinari	
6.	 A12	 3252451		  DI FONZO	 GIULIANO	 36 CFU ordinari	

Venerdì 7 novembre ore 15.00 - Prova orale - Aula 2A Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A12	 3252458		  DONATELLO	 MARIANNA	 36 CFU ordinari	
2.	 A12	 3252452		  FEBBO		  REBECCA	 36 CFU ordinari	
3.	 A12	 3252454		  FECONDO	 VIVIANA	 36 CFU ordinari	
4.	 A12	 3252455		  MARTORANO	 LETIZIA	 36 CFU ordinari	
5.	 A12	 3252460		  VICARIO	 LUNA		  36 CFU ordinari

Antonella Di Nallo
Presidente

Mario Marrocchi
Componente Università

Antonietta Ciffolilli
Esperto esterno

______________
Delegato USR

Mariapia D’Angelo
Supplente

Laura Ceccacci
Supplente

4 novembre - ore 15.00   Prova scritta
5 novembre - ore 15.00   Prova orale
6 novembre - ore 15.00   Prova orale
7 novembre - ore 15.00   Prova orale



 CLASSE A22
COMMISSIONE I

Percorso 36 CFU ordinari

Claudio Crivellari
Presidente

Alister Filippini
Componente Università

Agata Ventura
Esperto esterno

______________
Delegato USR

Gianluca Bellomo
Supplente

Fabiana Dimpflmeier
Supplente

Lunedì 20 ottobre ore 15.00 - Prova scritta - AULA INFO Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252694		  AIELLI		  ELEONORA	 36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252695		  ANASTASI	 BENEDETTA	 36 CFU ordinari	
3.	 A22	 3252696		  BERARDI	 FRANCESCA	 36 CFU ordinari	
4.	 A22	 3252698		  CALAMITA	 VINCENZO	 36 CFU ordinari	
5.	 A22	 3252692		  CARDONE	 JURI		  36 CFU ordinari	
6.	 A22	 3252699		  CHIAVAROLI ...	 ANDREA	 36 CFU ordinari	
7.	 A22	 3252690		  CIOFFI		  ANNALISA	 36 CFU ordinari	
8.	 A22	 3252703		  COLANTONIO	 VITTORIA	 36 CFU ordinari	
9.	 A22	 3252704		  CONTE		 ARIANNA	 36 CFU ordinari	
10.	 A22	 3252705		  D’AMICO	 CLAUDIA	 36 CFU ordinari
11.	 A22	 3252709		  DE FLAVIIS	 GIORGIA	 36 CFU ordinari	
12.	 A22	 3252689		  DEL CASTELLO	 ELEONORA	 36 CFU ordinari	
13.	 A22	 3252427		  DI COCCO	 ALICE		  36 CFU ordinari	
14.	 A22	 3252710		  DI CROCE	 FRANCESCA	 36 CFU ordinari	
15.	 A22	 3252691		  DI DONATO	 MARTINA	 36 CFU ordinari	
16.	 A22	 3252712		  DI MICHELE	 CHIARA	 36 CFU ordinari	

Martedì 21 ottobre ore 15.00 - Prova orale - AULA INFO Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252694		  AIELLI		  ELEONORA	 36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252695		  ANASTASI	 BENEDETTA	 36 CFU ordinari	
3.	 A22	 3252696		  BERARDI	 FRANCESCA	 36 CFU ordinari	
4.	 A22	 3252698		  CALAMITA	 VINCENZO	 36 CFU ordinari	
5.	 A22	 3252692		  CARDONE	 JURI		  36 CFU ordinari
6.	 A22	 3252699		  CHIAVAROLI ...	 ANDREA	 36 CFU ordinari	

Mercoledì 22 ottobre ore 15.00 - Prova orale - AULA INFO Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso
1.	 A22	 3252690		  CIOFFI		  ANNALISA	 36 CFU ordinari	
2.	 A22	 3252703		  COLANTONIO	 VITTORIA	 36 CFU ordinari	
3.	 A22	 3252704		  CONTE		 ARIANNA	 36 CFU ordinari	
4.	 A22	 3252705		  D’AMICO	 CLAUDIA	 36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252709		  DE FLAVIIS 	 GIORGIA	 36 CFU ordinari	

Giovedì 23 ottobre ore 15.00 - Prova orale - AULA 2A Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252689		  DEL CASTELLO	 ELEONORA	 36 CFU ordinari	
2.	 A22	 3252427		  DI COCCO	 ALICE		  36 CFU ordinari	
3.	 A22	 3252710		  DI CROCE	 FRANCESCA	 36 CFU ordinari	
4.	 A22	 3252691		  DI DONATO	 MARTINA	 36 CFU ordinari	
5.	 A22	 3252712		  DI MICHELE	 CHIARA	 36 CFU ordinari	

20 ottobre - ore 15.00   Prova scritta
21 ottobre - ore 15.00   Prova orale
22 ottobre - ore 15.00   Prova orale
23 ottobre - ore 15.00   Prova orale



 CLASSE A22
COMMISSIONE II
Percorso 36 CFU ordinari

Elisabetta Dimauro
Presidente

Giuseppe Mrozek
Componente Università

Camillo D’Intino
Esperto esterno

______________
Delegato USR

Ilaria Filograsso
Supplente

Maila Pentucci
Supplente

Lunedì 20 ottobre ore 15.00 - Prova scritta - AULA Biblioteca Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso
1.	 A22	 3252706		  D’ANNIBALLE	 RICCARDO T.	 36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252708		  D’ARMI	 DESIRÈE	 36 CFU ordinari
3.	 A22	 3252714		  DI PASQUALE	 ILARIA		 36 CFU ordinari
4.	 A22	 3252719		  MAZZARIELLO	 ANTONELLA C.	 36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252720		  MEMME	 EMANUEL	 36 CFU ordinari
6.	 A22	 3252722		  MORRA	 SILVIA		  36 CFU ordinari
7.	 A22	 3252723		  NESPOLI	 MARIASSUNTA	 36 CFU ordinari
8.	 A22	 3252724		  PADUANO	 ROCCO DANIEL	36 CFU ordinari
9.	 A22	 3252725		  PICCIANI	 ANASTASIA R.	 36 CFU ordinari
10.	 A22	 3252729		  POLIDORO	 LETIZIA	 36 CFU ordinari
11.	 A22	 3252730		  POMPILIO	 ROBERTO	 36 CFU ordinari
12.	 A22	 3252731		  PRESENZA	 ELISA		  36 CFU ordinari
13.	 A22	 3252733		  RAGAZZO	 MARIAPINA	 36 CFU ordinari
14.	 A22	 3252715		  RONZITTI	 SARA		  36 CFU ordinari
15.	 A22	 3252693		  VALDEBURGO	 VALERIA	 36 CFU ordinari

Martedì 21 ottobre ore 15.00 - Prova orale - AULA IENGO Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso
1.	 A22	 3252706		  D’ANNIBALLE	 RICCARDO T.	 36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252708		  D’ARMI	 DESIRÈE	 36 CFU ordinari
3.	 A22	 3252714		  DI PASQUALE	 ILARIA		 36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252719		  MAZZARIELLO	 ANTONELLA C.	 36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252720		  MEMME	 EMANUEL	 36 CFU ordinari

Mercoledì 22 ottobre ore 15.00 - Prova orale - AULA IENGO Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso
1.	 A22	 3252722		  MORRA	 SILVIA		  36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252723		  NESPOLI	 MARIASSUNTA	 36 CFU ordinari
3.	 A22	 3252724		  PADUANO	 ROCCO DANIEL	36 CFU ordinari
4.	 A22	 3252725		  PICCIANI	 ANASTASIA R.	 36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252729		  POLIDORO	 LETIZIA	 36 CFU ordinari

Giovedì 23 ottobre ore 15.00 - Prova orale - - AULA CESID Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome		  percorso
1.	 A22	 3252730		  POMPILIO	 ROBERTO	 36 CFU ordinari
2.	 A22	 3252731		  PRESENZA	 ELISA		  36 CFU ordinari
3.	 A22	 3252733		  RAGAZZO	 MARIAPINA	 36 CFU ordinari
4.	 A22	 3252715		  RONZITTI	 SARA		  36 CFU ordinari
5.	 A22	 3252693		  VALDEBURGO	 VALERIA	 36 CFU ordinari

20 ottobre - ore 15.00   Prova scritta
21 ottobre - ore 15.00   Prova orale
22 ottobre - ore 15.00   Prova orale
23 ottobre - ore 15.00   Prova orale



 CLASSE A22
COMMISSIONE III
Percorso 60 CFU ordinari

Pierluigi Ortolano
Presidente

Silvia Scorrano
Componente Università

Antonella Giallonardo
Esperto esterno

______________
Delegato USR

Mirco Fasolo
Supplente

Sabrina Speranza
Supplente

Martedì 4 novembre ore 15.00 - Prova scritta - AULA Bibliot. Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252758		  ACETO		 ELENA		  60 CFU ordinari
2.	 A22	 3252697		  BLASIOLI	 IRENE		  60 CFU ordinari
3.	 A22	 3252700		  CIASCHETTI	 VIVIANA	 60 CFU ordinari
4.	 A22	 3252701		  CIPRIANI	 CLAUDIO	 60 CFU ordinari
5.	 A22	 3252702		  COCCO		 LORENZA	 60 CFU ordinari
6.	 A22	 3252707		  D’ANNUNZIO	 LEILA		  60 CFU ordinari
7.	 A22	 3252711		  DI FAZIO	 GIUSEPPE	 60 CFU ordinari
8.	 A22	 3252713		  DI MICHELE	 NATALIA	 60 CFU ordinari
9.	 A22	 3252716		  FANELLI	 MIRIAM	 60 CFU ordinari
10.	 A22	 3252717		  LIBERATI	 LETIZIA	 60 CFU ordinari
11.	 A22	 3252721		  MIGNINI	 JACOPO E.	 60 CFU ordinari
12.	 A22	 3252727		  PIGNOLI	 LUIGI		  60 CFU ordinari
13.	 A22	 3252734		  SUSI		  ROSA		  60 CFU ordinari
14.	 A22	 3252430		  TESEI		  SARA		  60 CFU ordinari
15.	 A22	 3252735		  TRAVAGLINI	 BARBARA	 60 CFU ordinari
16.	 A22	 3252736		  VERGAN	 VALENTINA	 60 CFU ordinari
17.	 A22	 3252737		  VOLA		  DANIELA	 60 CFU ordinari

Mercoledì 5 novembre ore 15.00 - Prova orale - AULA INFO Medicina
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252758		  ACETO		 ELENA		  60 CFU ordinari
2.	 A22	 3252697		  BLASIOLI	 IRENE		  60 CFU ordinari
3.	 A22	 3252700		  CIASCHETTI	 VIVIANA	 60 CFU ordinari
4.	 A22	 3252701		  CIPRIANI	 CLAUDIO	 60 CFU ordinari
5.	 A22	 3252702		  COCCO		 LORENZA	 60 CFU ordinari
6.	 A22	 3252707		  D’ANNUNZIO	 LEILA	               60 CFU ordinari

Giovedì 6 novembre ore 15.00 - Prova orale - AULA I controd. Lettere
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252711		  DI FAZIO	 GIUSEPPE	 60 CFU ordinari
2.	 A22	 3252713		  DI MICHELE	 NATALIA	  60 CFU ordinari
3.	 A22	 3252716		  FANELLI	 MIRIAM	 60 CFU ordinari
4.	 A22	 3252721		  MIGNINI	 JACOPO E.	 60 CFU ordinari
5.	 A22	 3252717		  LIBERATI	 LETIZIA	  60 CFU ordinari
6.	 A22	 3252727		  PIGNOLI	 LUIGI		   60 CFU ordinari

Venerdì 7 novembre ore 15.00 - Prova orale - AULA GIUNTELLA Lett.
numero	 classe	 matricola	 cognome		 nome	 percorso
1.	 A22	 3252734		  SUSI		  ROSA		  60 CFU ordinari
2.	 A22	 3252430		  TESEI		  SARA		  60 CFU ordinari
3.	 A22	 3252735		  TRAVAGLINI	 BARBARA	 60 CFU ordinari
4.	 A22	 3252736		  VERGAN	 VALENTINA	 60 CFU ordinari
5.	 A22	 3252737		  VOLA		  DANIELA	 60 CFU ordinari

4 novembre - ore 15.00   Prova scritta
5 novembre - ore 15.00   Prova orale
6 novembre - ore 15.00   Prova orale
7 novembre - ore 15.00   Prova orale


